
Prot. 3679  del 17/11/2016 

                                                                                                                            

AL Sig. Paolo Senatore 

                                                                                                                                        AL SITO WEB 

                                                                                                                                         AGLI ATTI 

                               

OGGETTO: Decreto di nomina progettista esterno per il progetto P.O.R. Campania FSE 2014-2020 - 

Obiettivo specifico 12 - Avviso pubblico “Scuola Viva” approvato con D.D. n. 229 del 29/06/2016 codice 

ufficio 533 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

 del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

 

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “  Regolamento 

 oncernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

 scolastiche";  

 VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato dal Consiglio 

di istituto con delibera n. 2 del 04 novembre 2016 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

 di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

 Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

 Europeo; 

   

VISTO l’Avviso Pubblico relativo al Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016 inerente alla 

delibera di  giunta  n.  204  del  10/05/2016  per  la  presentazione  di  proposte  progettuali per  la 

 partecipazione al POR Campania FSE 2014-2020   - Asse III Istruzione e Formazione – 
                     Programma “Scuola Viva” 
 
        VISTO L’ammissibilità della presente istituzione scolastica al finanziamento del piano formativo in 
oggetto pervenuta con Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016 

 

VISTO L’atto di concessione della Regione Campania 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA 

RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da 

Vinci” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) - 

 

Codice Fiscale:  80025740657 Sito internet: 

www.icolevanost.gov.it 

Codice.Mecc. : SAIC86400A 

   

Tel/Fax :            0828 612056 E-mail:     
saic86400a@istruzione.it 

Codice Autonomia: N°109 

Telefono:           0828 307691 P.E.C.:  

saic86400a@pec.istruzione.it 

Indirizzo: Via Risorgimento, 17 

http://www.icolevanost.gov.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it


RILEVATA la necessità di reclutare n° 1 figura per lo svolgimento della attività di Progettazione 

esterna 
 

           VISTO IL Proprio bando per la Bando pubblico per la selezione di n° 1 docente esperto per la 

progettazione esterna Prot. 3267 del 13/10/2016 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata il 29/10/2016 prot. 3466 

CONSIDERATO che non risultano essere pervenuti ricorsi in merito alla graduatoria 

 RITENUTO che l’unico candidato avente presentato istanza di partecipazione ha i requisiti e le 

professionalità richieste 

DECRETA 

Di nominare coordinatore esterno il sig. Paolo Senatore  nato a Battipaglia il 15/12/1983 codice fiscale 

SNTPLA83T15A717N.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia DI LORENZI 

                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


